
ACTIVO 

Activo Circulante 

Efectivo y Equivalentes 
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 

Inventarios 

Almacenes 
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 

Otros Activos Circulantes 

Activo No Circulante 

Inversiones Financieras a Largo Plazo 

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 

Bienes Muebles 
Activos Intangibles 
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes 

Activos Diferidos 
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 

Otros Activos no Circulantes 

	

4,596,417.23 	2,314,819.11 

	

4,587,137.23 	 0.00 

	

0.00 	2,305,539.11 

	

9,280.00 	 9,280.00 

343,500.00 

5,907,623.84 

1,311,206.61 

0.00 

1,292,206.61 

19,000.00 

2,990,252.64 
675,433.53 
656,433.53 

0.00 

19,000.00 
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Concepto 
	

Origen 
	

Aplicación' 
	

Concepto 
	

Origen 
	

Aplicación 

PASIVO 

Pasivo Circulante 

Cuentas por Pagar a Corto Plazo 

Documentos por Pagara Corto Plazo 
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo 

Títulos y Valores a Corto Plazo 

Pasivos Diferidos a Corto Plazo 
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo 

Provisiones a Corto Plazo 

Otros Pasivos a Corto Plazo 

Pasivo No Circulante 

Cuentas por Pagar a Largo Plazo 

Documentos por Pagar a Largo Plazo 
Deuda Pública a Largo Plazo 

Pasivos Diferidos a Largo Plazo 
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo Plazo 

Provisiones a Largo Plazo 

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO 

Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido 
Aportaciones 
Donaciones de Capital 
Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio 

Hacienda Pública/Patrimonio Generado 
Resultados del Ejercicio (Ahorro Desahorro) 

Resultados de Ejercicios Anteriores 

Revalúos 
Reservas 

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 

Resultado por Posición Monetaria 

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 

0.00 
	

7,647,310.26 
0.00 
	

7,647,310.26 
o00 
	

7,647,310.26 

0.00 0.00 

0.00 

	

0.00 
	

15,453,653.06 

	

0.00 
	

0.00 

	

0.00 
	

15,453,653.06 

	

0.00 
	

14,298,818.54 

	

0.00 
	

1,154,834.52 

0.00 
	

0.00 

Bajo protesta de decir verdad de "amos.:.zstados Financieras y sus notas son razonablemente correctos y son resPonsa3:::dad ae. e so:-  

LIC. HUG GUIRRE GARC1A 
	

LIC. CARLOS LUIS RAMOS MARTINEZ 	 C. CESAR L 	A CHAPARRO 
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